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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

JARDno-2024-926
Liikennemerkkipäätös: Moporeittimuutokset Sibeliuksenväylällä, Ainolanväylällä ja 
Vanhankyläntiellä

Järvenpäässä on pyöräteitä, joilla mopolla ajaminen on sallittu. Moporeittien 
liikennemerkeissä on kuitenkin puutteita ja ristiriitaisuuksia, jotka on tarpeen korjata.

Väyläviraston pyöräliikenteen suunnitteluohjeen (2020) mukaan mopon paikka 
taajamassa on lähes poikkeuksetta ajoradalla. Kaupungin katujen moporeittien 
suunnittelussa noudatetaan pääsääntöisesti Väyläviraston suunnitteluohjeessa 
esitettyä periaatetta. Se tarkoittaa, että lähtökohtaisesti kaupungin maalla sijaitsevilla 
pyöräteillä ei sallita mopoilua.

Kaupunki on sopinut Uudenmaan Ely-keskuksen kanssa, että Järvenpääntien 
moporeitin alkamis- ja päättymiskohdat merkitään siten, ettei liikenneturvallisuuden 
vuoksi mopoilijan ole välttämätöntä ajaa Järvenpääntien-Ainolanväylän 
liikenneympyrässä, vaan siirtymä ajoradalta pyörätielle on mahdollista tehdä joko 
Sibeliuksenväylällä tai Ainolanväylällä. Kaupunki on Ely-keskuksen kanssa arvioinut 
mopoilijoille parhaiten soveltuviksi siirtymäkohdiksi Sibeliuksenväylällä Keudan 
ajoliittymän ja Ainolanväylällä Maamiehenkadun risteyksen. "Sallittu mopoille" -
lisäkilpien sijoittaminen kyseisiin risteyksiin mahdollistaa niiden käyttämisen 
mopoilijoiden siirtymäkohtina. Lisäkilvet eivät kuitenkaan velvoita mopoilijaa 
käyttämään kyseisiä reittejä.

Ainolanväylän eteläpuolisella pyörätiellä on Puistotien risteyksestä länteen päin 
virheellisesti "Sallittu mopoille" -merkinnät, vaikka moporeitillä ei ole jatkuvuutta 
mihinkään, ja seuraavasta Siltavahdinkadun risteyksestä ei saa liikennemerkkien 
mukaan ajaa pyörätietä pitkin mopolla kumpaankaan suuntaan. Tarpeettomat 
liikennemerkit on poistettava, jolloin Ainolanväylän ja Puistotien risteys muodostuu 
Pohjoisväylältä tulevan moporeitin päättymiskohdaksi. Lisäksi Ainolanväylän ja 
Puistotien liikenneympyrän luoteispuolelle on lisättävä jalkakäytävän merkki, jotta 
pyöräilijät pystyvät havaitsemaan, ettei pyöräilyreitille ole jatkuvuutta.

Uudenmaan Ely-keskus on ilmoittanut poistavansa moporeitin Vanhankyläntieltä, 
minkä vuoksi kaupungin on poistettava "Sallittu mopoille" -lisäkilpi ja tarpeettomat 
mopoista varoittavat merkit Ratsukadun risteyksestä.

Liitteet:
1 Moporeittimuutokset kuva C.pdf
2 Moporeittimuutokset kuva B.pdf
3 Moporeittimuutokset kuva A.pdf

Päätöksen peruste
Kaupunkikehityslautakunta 14.12.2023 § 80, Kaupunkikehityksen palvelualueen 
organisaatiorakenne ja viranhaltijoiden päätösvalta, 1.1.2024 ALKAEN, § 4 
Liikenneinsinööri

Päätös
Päätän, että
1. Järvenpääntien moporeitin siirtymäkohdiksi merkitään Sibeliuksenväylällä Keudan 
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ajoliittymä ja Ainolanväylällä Maamiehenkadun risteys, ja liikennemerkit asetetaan 
liitekuvan A mukaisesti
2. Ainolanväylältä poistetaan mopoilun sallivat lisäkilvet Puistotien risteyksen 
länsipuolelta sekä lisätään jalkakäytävän merkki liitekuvan B mukaisesti
3. Vanhankyläntieltä poistetaan mopoilun salliva lisäkilpi Ratsukadun risteyksestä sekä 
mopoista varoittavat liikennemerkit liitekuvan C mukaisesti

Tiedoksi
Asianosaiset

Allekirjoitus

Liikenneinsinööri Timi Veikkolainen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 26.6.2024 alkaen

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi 26.6.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 14

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla kaupunkikehityslautakunnalle

tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
    
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
    
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
    

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän Asianosaisen 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.
    

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, Kunnan jäsenen
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
    
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:
Järvenpään kaupunki
Kaupunkikehityslautakunta
Osoite: Sibeliuksenkatu 8, PL 41, 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi     
Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti 
Järvenpää-infoon os. Sibeliuksenkatu 8, (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 
Järvenpää.

Järvenpää-info on avoinna ma–ke klo 9.00–15.00, to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. 
Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos 
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oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
aukioloajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
 

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi 
sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin 
kirjaamosta.
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